da presidência, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, de acordo
com a portaria 346/07, e de conformidade com o processo nº
2008.0000.0250-6, CONCEDER ao Desembargador FERNANDO
LUIZ XIMENES ROCHA o pagamento de 02(duas) diárias no valor
unitário de R$600,00 (Seiscentos Reais), totalizando a importância de
R$1.200,00(Mil e Duzentos Reais), bem como passagens aéreas no
trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, referente viagem a
Brasília-DF nos dias 27 e 28 de janeiro do corrente ano, para participar

do Encontro do Colégio Permanente de Presidentes de Tribunais de
Justiça do Brasil no Tribunal de Justiça do Distrito Federal.